Moção :: Congratulação: 45/2024

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador, Joanes Pimentel Vieira, integrante da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso -
MS, observando as disposições regimentais, vem submeter à apreciação e deliberação do Colendo
Plenário desta Casa, a presente Moção de Congratulação em face do empreendedor Luis Felipe de Souza
Ramos, proprietário do empreendimento “FS Adega e Importados”.

O empreendimento localizado na rua Maria Paula Delanogare, nº. 181, bairro Jardim Bella Suíça, dispõe
de produtos como bebidas destiladas, produtos importados e variedades em geral.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 27 de Maio de 2024

Ver. Joanes Pimentel Vieira
2º Secretário(a) - União

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1716826715